
Continuità verticale: 

confronto tra i risultati della fine del 1°

ciclo e inizio del 2° ciclo d’istruzione

a. s. 2018/2019

F U N Z I O NE   S T R U M ENT AL E
«Monitoraggio e Autovalutazione dell’ Istituto»



RISULTATI 
prove d’ingresso Scuola Secondaria 2° grado

alunni del nostro Istituto

0

5

10

15

20

25

30

35

40

45

50

4 5 6 7 8 9 10

IIS VICO - DE VIVO

Italiano Matematica Lingua Inglese



RISULTATI 
prove d’ingresso Scuola Secondaria 2° grado

alunni del nostro Istituto

0

5

10

15

20

25

30

35

4 5 6 7 8 9 10

LICEO CLASSICO

Italiano Matematica Lingua Inglese



RISULTATI 
prove d’ingresso Scuola Secondaria 2° grado

alunni del nostro Istituto

0

5

10

15

20

25

4 5 6 7 8 9 10

LICEO MUSICALE

Italiano Matematica Lingua Inglese



RISULTATI 
prove d’ingresso Scuola Secondaria 2° grado

alunni del nostro Istituto

0

10

20

30

40

50

60

70

4 5 6 7 8 9 10

LICEO SCIENTIFICO

Italiano Matematica Lingua Inglese



RISULTATI 
prove d’ingresso Scuola Secondaria 2° grado

alunni del nostro Istituto

0

5

10

15

20

25

30

35

40

45

50

4 5 6 7 8 9 10

LICEO LINGUISTICO

Italiano Matematica Lingua Inglese



RISULTATI 
prove d’ingresso Scuola Secondaria 2° grado

alunni del nostro Istituto

0

5

10

15

20

25

30

35

40

4 5 6 7 8 9 10

LICEO SCIENZE APPLICATE

Italiano Matematica Lingua Inglese





F.S.  Nunzio Viciconte


